W
A
S S E R S Ä U L E
6  M E T E ROFI-DICHTHEITSGEPRÜFT
1818. Izolace staveb
HL Těsnicí manžety
250
Platné normy/předpisy

HL800(P)/160: Ø 160 - 165 mm
HL800(P)/63-75: Ø 63 - 75 mm
HL800(P)/40-50: Ø 40 - 50 mm
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce
Doporučeno HL800:Asfaltové hydroizolační pásy
popř.
vysoce flexibilní asfaltové stěrky
HL800P: PVC foliové hydroizolace
Doplňující informace Bezešvé spojení mezi potrubím a
izolací spodní stavby se stará o
100% těsnost.
Pro přesný výběr nutných tvarovek
a příslušenství, použijte prosím náš
vyhledávací program na www.hl.at
v oddíle pokyny k instalaci.
HL800.2/40-50 Dvojitá těsnicí manžeta pro potrubí Ø 40 - 50 mm s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem
HL800P.2/40-50 Dvojitá těsnicí manžeta pro potrubí Ø 40 - 50 mm s továrně napojeným PVC límcem
Údaje
Materiál Pryž/asfalt/PP/PVC
Připojení 2x ..Ø 40 -50 mm
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce

Materiál PP
Otvory pro vylomení Ø 32/40/50/63 mm
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce
Doporučeno pro Pozor: použitelné jen v kombinaci
s těsnicí manžetou HL800/160
Doplňující informace K prostupu až čtyřech potrubí/kabelů
kruhového průřezu od 8 - 52 mm,
pro přesný výběr použijte prosím
tabulku - viz katalog!
HL-č. Dimenze Ø Váha EAN ks/balení
801 M32/40/50/63 180 g +028771 1
Pro přesný výběr nutných tvarovek
a příslušenství, použijte prosím náš
vyhledávací program na www.hl.at
v oddíle pokyny k instalaci.
HL800.2/63-75 Dvojitá těsnicí manžeta pro potrubí Ø 63 - 75 mm s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem
HL800P.2/63-75 Dvojitá těsnicí manžeta pro potrubí Ø 63 - 75 mm s továrně napojeným PVC límcem
Údaje
Materiál Pryž/asfalt/PP/PVC
Připojení 2x ..Ø 63 - 75 mm
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce

Materiál PA
Připojení HL801V/8-14
HL801V/10-17
HL801V/17-25
HL801V/22-33
HL801V/28-38
HL801V/32-44
HL801V/40-52
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce
HL801R Redukční šroubení, vhodné k HL801
Údaje
Materiál PA
Připojení Redukce od M63 – 25
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce
HL-č. Redukce od/do Váha EAN ks/balení
801R/M32-25 M32 – 25 15 g +028863 1
801R/M40-25 M40 – 25 20 g +028870 1
801R/M40-32 M40 – 32 20 g +028887 1
801R/M50-25 M50 – 25 50 g +028894 1
801R/M50-32 M50 – 32 50 g +028900 1
801R/M50-40 M50 – 40 50 g +028917 1
801R/M63-32 M63 – 32 90 g +028924 1
801R/M63-40 M63 – 40 90 g +028931 1
801R/M63-50 M63 – 50 90 g +028948 1
HL801B Záslepka, vhodná k HL801
Údaje
Materiál PA
Připojení M32, M40, M50, M63
Zkoušeno na těsnost 6 m vodního sloupce
Doplňující informace K uzavření chybně vylomeného
otvoru do sdružené těsnicí tvarovky
HL801.
HL-č. Dimenze Váha EAN ks/balení
801B/M32 M32 15 g +028955 1
801B/M40 M40 20 g +028962 1
801B/M50 M50 50 g +028979 1
801B/M63 M63 80 g +028986 1
Pro přesný výběr nutných tvarovek
a příslušenství, použijte prosím náš
vyhledávací program na www.hl.at
v oddíle pokyny k instalaci.
Pro přesný výběr nutných tvarovek
a příslušenství, použijte prosím náš
vyhledávací program na www.hl.at
v oddíle pokyny k instalaci.
Pro přesný výběr nutných tvarovek
a příslušenství, použijte prosím náš
vyhledávací program na www.hl.at
v oddíle pokyny k instalaci.
HL-č. Dimenze Ø Váha EAN ks/balení
801V/8-14 8 – 14 mm 30 g +028795 1
801V/10-17 10 – 17 mm 30 g +039240 1
801V/17-25 17 – 25 mm 50 g +028818 1
801V/22-33 22 – 33 mm 90 g +028825 1
801V/28-38 28 – 38 mm 130 g +028832 1
801V/32-44 32 – 44 mm 180 g +028849 1
801V/40-52 40 – 52 mm 230 g +028856 1
HL801V
HL801R
HL801B
M